
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

186 kg

67

325 kg

70 60 6

TRESOR
FR0339742219
GAEC CLAME-AUBOUARD

106
107

108 0.83

0.77

0.87

100 0.81

113 0.77

RJ

110
104
87

PAVARD

0.77

0.48

0.45

Né le : 18/12/2021

INFUSION
FR0314913762FR5250440520
GAEC CLAME-AUBOUARDLANGILLIER ERIC

100 0.70

107 0.59

132

GAEC CADOUXGAEC CADOUXGAEC
CLAME-AUBOUARD

LANGILLIER ERIC FASSIER
DOMINIQUE

GAEC DE LA
CONDEMINE

RJRVSRR4 SRR3 E RVSRJ
IDOLEFIRSTCAMOMILLEJOAILLERIE DELCOMONTREAL

84
101
90
93
89

0.82

0.56

0.53

GAEC BEROUJON PERE & FI
FR6951156490
RAVANE

91
100
78

0.82

0.85

0.86

0.82

0.89

90
92
90
97
98

113 0.59

GAEC CADOUX
FR8935248566
ORPHEON

96 0.68

0.59

0.50

0.41

0.70113 112
104
97

SCEA RAYMOND
JEAN CHRISTIAN

RJ
FASTTOPAZE

GAEC BEROUJON PERE & FI
FR6950733242
HAVANE

0.37

0.48

0.50

0.37

0.44

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 09/12/2025

79
102
93
87
86

0.30

0.44

0.46

0.30

0.39

83

GAEC BEROUJON
PERE & FILS

76
84
90

Née le : 20/12/2020

0.37

0.27

0.22

A+

92

82
91
84

B1
ANDA

0.30

0.35

0.24

55 kg NON3

VAL D'OR FR6951350853 02/12/2024 A+

RJ RR4 S A+ A+1

GAEC BEROUJON PERE & FILS
GAEC BEROUJON PERE & FILS

2ème  ROANNE 2023

GP HONNEUR BOUSSAC 2018, 2017, 2016, 2014

1er HONNEUR JUN MOULINS, MONTLUCON 2015

1er HONNEUR SEN ROANNE 2022
1er  ROANNE 2021

Edité avec palmarès


